
Rosmus Børnehus søger 2 pædagogmedhjælpere den
1. august 26

Vil du være med til at forme en legende hverdag for børnene i vores vuggestuen? 
 
Vi ligger ved Rosmus i et smørhul imellem Ebeltoft og Grenå og er omgivet af flere mindre
landsbyer. Børnegruppen er alsidig, og vi rummer børn fra både landet og byen, hvilket giver
børnene mulighed for at møde både forskelligheder og ligheder.
Vi er særlig stolte af vores udefaciliteter med stor og rummelig legeplads samt gode muligheder for
mindre rum i naturen. Vores passion for uderummet som centrum for legen er, at børns kreativitet
og fantasi, får et ekstra boost i den friske luft. Vi vælger bevidst om en aktivitet/leg udformer sig
indenfor eller i uderummet, således at vi støtter børn i deres forskellighed og oplevelse af et
læringsrum til flow.
 
Vores børnesyn: 
Børn og alle mennesker har værdi i sig selv! 
Det betyder i praksis, at vi hele tiden arbejder på et miljø, hvor vi prioriter mødeøjeblikke med
barnet, hvor personalet tager ansvaret for at se meningen bag ved barnets handlinger. Vi
bestræber os på at planlægge dagens struktur og læring/lege miljøer således, at det giver
deltagelses muligheder for alle børn.

 
Lidt om dig:
Vi forventer, at du har masser af energi og mod på at arbejde med børn i alderen 0-3 år.
Vi ønsker os:

en medhjælper, som gerne vil give omsorg og leg til og med børn ●

en medhjælper som er engageret, fleksibel og samarbejdende med et positivt mindset.●

en medhjælper som er bevidst om, at du ansat til både både praktisk og pædagogisk arbejde●

Vi kan tilbyde: 
En stilling på 37 timer i en vuggestuegruppe og en stilling på 32 timer i vuggestuen – hvor du
dækker timer imellem vores tre vuggestue grupper
Ansættelse pr. 1. august/1. september frem til 30 marts 2027 med mulighed for at forlænge.
 
Ansøgningsfrist den 30. juni 2026
 
Se i øvrigt vores hjemmeside på www.rosmusskole.aula.dk– under ”Vores Børnehus” hvor du kan
læse mere om vores sted.
For yderligere oplysninger kontakt os på tlf. 31673794 hos daglig leder Merete Horn.
Vi afholder samtaler løbende.
Du er velkommen til at ringe for en rundvisning inden du sender din ansøgning 
 
Vær opmærksom på, at du skal søge jobbet online via kommunens hjemmeside eller ofir.dk. Der
indhentes straffeattest og børneattest ved ansættelse. 
 
 
Syddjurs Kommune opfordrer alle til at søge stillingen uanset køn, alder, etnisk baggrund, handicap
m.v.
Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job
Vi er den største arbejdsplads i Syddjurs med cirka 3.200 medarbejdere. Medarbejdere der hver
dag går på arbejde for at hjælpe og understøtte kommunens borgere. Gennem dialog med
virksomheder, brugere og borgere sikrer vi fælles ansvar for Kommunens udvikling. 
Vi har et samarbejdsgrundlag der bygger på fem bærende principper; 

"Samtaler, der bygger på tillid og åbenhed, muliggør, at vi i Fællesskab viser Handlekraft og kan
tage Ansvar for opgaveløsningen og for Udvikling af kerneopgaven."

Gennem de fem principper skaber ledere og medarbejdere sammen fundamentet for
velfungerende og inddragende arbejdsfællesskaber til gavn for borgerne og det omgivende
samfund. Du kan læse mere om vores samarbejdsgrundlag via følgende link Samarbejdsgrundlag.
 
Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.

http://www.rosmusskole.aula.dk
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